
Zarządzenie nr 11/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12.01.2017 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji 

zadań  

                      własnych gminy w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 6, art.11 ust.1 pkt.1  ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (tj. Dz.U. z 2016 poz.239) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

                                                                                  §1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 roku: 

 

Zadanie I. Aktywizacja społeczna środowisk osób w wieku dojrzałym. 

1. Oddział Regionalny Towarzystwa Wiedzy Powszechnej                      10 000 zł 

„Uniwersytet III wieku” 

2. Fundacja edukacyjno-sportowa reGeneracja                       5 000 zł 

„Pora na seniora – wzrost aktywności społecznej seniorów z Ciechanowa” 

3. Stowarzyszenie Mazovia Proactiv                          3 500 zł 

„Treningi marszobiegowe i ogólnorozwojowe dla mieszkańców Ciechanowa” 

 

Zadanie II. Podejmowanie działań na rzecz osób dotkniętych niepełnosprawnością. 

1. Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego          6 000 zł 

„Pomocna dłoń” 

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci              19 000 zł 

„Nasz Drugi Dom – Ognisko Pracy Pozaszkolnej TPD” 

3. Fundacja Pomocy osobom niepełnosprawnym 

 i ich rodzinom „Lepsze jutro”            6 500 zł 

„Wspomaganie Rodziny Osoby Niepełnosprawnej-2017” 

4. Fundacja pomocy dzieciom, młodzieży  

i dorosłym niepełnosprawnym „Być Jak inni”          2 000 zł 

„Im wcześniej, tym lepiej – diagnoza i terapia dziecka 

 z zaburzeniami rozwoju – konferencja ogólnopolska” 

5. Stowarzyszenie Autentyczni           4 000 zł 

„Światowy Dzień świadomości Autyzmu w Ciechanowie” 



6. Mazowieckie Stowarzyszenie „Pomagajmy Razem”      3 000 zł 

„Wyjazd integracyjny dla osób niepełnosprawnych” 

Zadanie III. Organizacja zadań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia. 

 

2. Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża        6 000 zł 

„Promocja zdrowia i bezpieczeństwa wśród młodzieży czerwonokrzyskiej” 

 

                                                                                 §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


